

Ordinær Generalforsamling afholdt
 Tirsdag den 24 September 1946 Nr. 1915 i
 Café Aalholm Rookildery 167.

Dagsorden:

- I Protokoll
- II Beretning
- III Fastsættelse af Kontingent for Aaret 1947
- IV Forslag af Bestyrelsen angaaende Udførelsen af Opkøbet til Gården
- V Eventuelt

Forn aabnes Generalf. og bydes Velkommen og til Dirigent foresloges og valgtes Hr. Andersen som Takker for Valget samt konstaterer Generalf. som lovlig Indværet, og aflæser Dagsorden.

ad I Protokollen over de to sidste Generalf. aflæst og Vedtoges

II Forn aflæser at det af Thorsen omtalte skatte tillagt Areal til hans Parcell af Gaardarealet her er Gaardejerens indgaet paa at betale Kontingent heraf, men det maa blive Thorsens Sag at faa betalt Kontingent tilbage af Gaardejeren. Om Sammenslutningen af Grundejeret har der været afholdt Møde hvor Behandlingen drejede sig om Byplan.

De store Sten som var henlagt paa Brandholmsvej nu er fjernet, men det skete først efter den ~~sag~~ var foretaget Henvendelse til Politiet. Der har i den sidste Tid været Regtelse om at Stakstovvej skulde ledroides som Grund den kommende Brandstation. Forn har undersøgt Sagen og Autoriteterne udtaler at der er overhovedet ikke Spor Grundlag for saadant.

Det Entreprenør. Petri og Klausen har der været Efterlyst af de Fliser som der var i Stykkerne er udskeftet, og Firmant er indforstået med at der til næste Aar ogsaa maa udskeftes nogle Fliser. Et Firma har ved Vogn kørt af paa Fortovet og knakket en Del Fliser

Firmaet foresagde sig Answeret men henviste til deres Vognmand, men først da Sagen blev anmeldt til Politiet, var Vognmanden villig til at betale Skaden han havde forvoldt. Form anmoder Medlemmer som ser Vogne køre op paa Fortore da at meddele Bestyrelsen dette Om Betalen blandt eller henlagt paa Kontanens man ikke finde Sted

Faget 2 man ikke overstige 10% for Fristkontrollen Kontingnet til Post Klarskæbet er forbrøjet til ialt 6 kr om Aaret.

Om Vejens aflyse Form at Halvdelen af Vejene er Overfladebehandlet. Nakskov og Hansstedsgade har faaet store Granitstøber disse er noget dyre Resten af behandlede Veje har faaet Bøsten som er lidt billigere, men Prisforskellen afhænger hinanden

Hueker ønsker aflyst om Firmaet er færdig med at udskifte Flisen

Skomseren udtaler at Granitstøber er ikke bedre en Samsoester

Hueker spørger om Kommunen har givet skriftlig Tilbud fra Vejens

Form udtaler Entreprenøren udskifter de Flisen som er i Stykkerne ogsaa nogle Aar

Om Tilbud fra Kommun ved Hueker jo godt det har aldrig været muligt det er mundtlig Aftale med Vejinspektør

Dirigenten sætter Beretningen til Afstemning og den godkendes

ad III

Kontingnet for 1947 anbefaler Bestyrelsen at blive som sidste Aaringer 6 Pr p m = dette da ingen ønsker at udtale sig sættes Dirigenten Kontingnet til Afstemning og det af Bestyrelsen foreslaaede Vedtægts Endretning

IV

Forslag fra Bestyrelsen angaaende udførelsen af Opkørsler til Garager

Form redegjør for Forslaget og henviser til

en bedre ledførelse for Fremtiden og mere ansvar
og mere betryggende, end som det hidtil er blevet
udført paa; og menes Foreningen paatog sig
ledførelsen for Medlemmets Regning

Den udspondte sig en længere Debat hvor mange
af Salerne tog Afstand fra Forlaget og mente
den skulde en forandring for at vere gyldig
Et Medlem aflyste han kan faa larit Otkoersel
for 65 Kr.

En Bestyrelsen aflyses at naar det skal laves
Forvarligt er Prisen 150 Kr.

Form den er mange Maader at udføre det paa
men det er for at faa det mest solidt udført
Harpsoe aflesen Købekontrakten Pag VII 2 Afsnit
Dirigenten anbefaler Bestyrelsen til næste
Generalf. at frenkomme med forandring
Harpsoe aflesen af Skødet, at Ansvar og
Vedligeholdelse af Otkoersel paabrides de
Medlemmer, samt er underkastet Foreningen
Skøn om Vedligeholdelsen

Dirigenten formenter efter det aflyste af Købekontrakt
og Beden Bestyrelsen tage Forlaget Tilbage i Henhold
til Købekontraktens Pag VII 2 Stykke
dette indgik Bestyrelsen paa.

ad V

Flere Medlemmer paataler Henholdelsen af
Tøj og Fortor ogsaa om Anlagene samt Reparation
af Hjemmene herom; og faa ffonet ledkredet
paa Fortore, dette bør Bestyrelsen paataler
Vejbetjening af Hansstedvej omtales

Form besvarede de paatalte Henvendelser
Dirigenten slutter Generalf. Tilstede 30 Medlemmer.

S. Olum
Sekretar. / F. Andersen
Dirigent.

Tauel Harpsoe